令和５年１０月１８日

保護者様

渋谷区立笹塚中学校

校長   片山  富子

令和５年度 学芸発表会の開催について

 日頃より本校の教育活動にご理解・ご協力くださいまして誠にありがとうございます。以下の予定で

学芸発表会を開催いたしますので、以下の通りお知らせいたします。

記

１ 日 時

  令和５年１０月２１日（土）９時～１４時（予定）

２ 場 所

  大体育館

３ 内 容

内 容 時 間（目 安）

① 開会式 ＊開場は８：４５です。 ９：００～９：１０

② クラス合唱（合唱コンクール）

１学年： ９：１０～

２学年： ９：４０～

３学年：１０：１５～

③ 学習発表 総合のまとめ【各学年代表者２名】 １１：０５～

④ 海外派遣研修報告【フィンランド・シリコンバレー計３名】 １１：３５～

昼休み ※午後の開場は１２：４５です。

⑤ 吹奏楽部演奏 １３：００～

⑥ 閉会式

１３：４０～

＊下校時刻は１５：００を

予定しております。

＊時間はあくまで目安です。進行状況によって大幅にずれることもありますので、ご了承くだ

さい。

４ 参観ならびに注意点

  ・参観に関しましては、親族の方に限らせて頂きます。人数に制限はありません。

・ご来校の際は、名札、スリッパと靴袋をお持ちください。

・自転車・お車での来校はご遠慮ください。

・演奏中の会場の出入りはできません。

・来校者の皆様の入り口は小体育館です。受付を必ずお通りください。校内では必ず名札をご着用

願います。

・午前の部が終了したら、ご退場をお願いします。午後の開場時刻に合わせてご来校ください。

・昨年まで実施していたオンライン配信は実施しませんが、後日ＨＰ上でアーカイブを配信予定

です。ご利用ください。

  ・当日給食はありません。お子様にはお弁当を持たせてください。

【担当】副校長

03-3376-3364